LUÍS SERGIO SIMÃO, ALEX MENDES DO NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO, NATUREZA E VALOR: 04.122.1100.2194 - 3.3.90.30 - 
R$ 18.000,00
04.122.1100.2194 - 3.3.90.39 - R$ 6.000,00
04.126.1100.2251 - 3.3.90.30 - R$ 3.000,00
04.126.1100.2251 - 3.3.90.40 - R$ 2.000,00
VALOR CONCEDIDO: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)
PRAZO DE APLICAÇÃO: 90 (noventa) dias
PRAZO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 30 (trinta) dias
FINALIDADE: Realização de despesas de pequeno vulto e pronto 
pagamento.

SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

PORTARIA/SEAGRO Nº 17/2026.

A SECRETARIA DA AGRICULTURA e PECUÁRIA,

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.565,80 (quatro mil quinhentos e sessenta 
e cinco reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogada por igual período, conforme determina a Lei  
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.
Presidente - Unidade Gerenciadora:

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.983,63 (treze mil novecentos e oitenta e 
três reais e sessenta e três centavos).
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogada por igual período, conforme determina a Lei  
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 36.300,94 (trinta e seis mil trezentos reais e 
noventa e quatro centavos).
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogada por igual período, conforme determina a Lei  
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 15.352,78 (quinze mil trezentos e cinquenta 
e dois reais e setenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogada por igual período, conforme determina a Lei  
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.475,20 (dois mil quatrocentos e setenta e 
cinco reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, 
podendo ser prorrogada por igual período, conforme determina a Lei  
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026.
Presidente - Unidade Gerenciadora: